
1  

№353 от 26  мая 2016 года 

 

О районном  фестивале детских  

общественных организаций, 

объединений и органов ученического 

самоуправления «Мы выбираем дружбу» 

 

На основании информационного письма Министерства образования и науки 

Республики Татарстан № исх.-357/16 от 23.05.2016 года, в преддверии 

отмечаемого 1 июня Международного дня защиты детей, согласно плана 

МКУ «Отдел образования» Мамадышского муниципального района на 2015-

2016 учебный год и в целях обеспечения информационно–деятельностного 

обмена представителей детских общественных организаций, объединений и 

органов ученического самоуправления школ района приказываю: 

 

1. Организовать проведение районного фестиваля «Мы выбираем 

Дружбу»(далее Фестиваль) 1 июня 2016 (место проведения: г. Мамадыш, ул. 

Давыдова, парк «Победы» с 9.00-12.00) 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных 

учрежденийобеспечить участие обучающихся в фестивале согласно 

положению (Приложение№1). 

3. Методисту МБОУДОД «Дом детства и юношества» Николаевой Э.Р. 

разработать Положение районного Фестиваля и составить план проведения. 

4. Методистам МКУ «Отдел образования» Шакировой Н.Ю.взять под 

контроль организацию и проведениеФестиваля с приглашениеморганов 

местного самоуправления;  

5. Директору МБОУДОД «Дом детства и юношества» Ефимову А.М. 

рекомендовать обеспечить мобильной музыкальной аппаратурой. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Отдел образования» по воспитательной работе Гатина 

Р.М. 

 

НачальникМКУ «Отдел образования»  

исполнительного комитета 

Мамадышского муниципального района                      И.Н. Габдрахманов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

«МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» КАЗНА 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422190 Мамадыш шэһэре, Совет урамы,2нче йорт 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

БОЕРЫК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422190 г. Мамадыш, ул Советская д.2 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 

https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

ПРИКАЗ 

mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh
mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh


2  

 


